
（市民グリーンクラブ）

政務活動費経理帳簿　（Ｒ２．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 20 2,400,000 2,400,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 20 1 25,448 2,374,552 調査研究 　７図書購入費 新聞代（４月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
5 1 2 145,380 2,229,172 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 7 3 25,920 2,203,252 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（４月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
5 19 4 25,448 2,177,804 調査研究 　７図書購入費 新聞代（５月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売

5 20 5 5,373 2,172,431 調査研究 11事務費
事務用品　コピー用紙、付箋、クリアファイル、蛍光ペン、のり（詰替

え）、ホッチキス芯、シャーペン芯 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

5 27 6 5,016 2,167,415 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（４月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 1 7 111,252 2,056,163 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 3 8 25,920 2,030,243 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（５月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
6 12 9 7,980 2,022,263 調査研究 11事務費 ストレージ（ポータブルハードディスク）

6 22 10 25,448 1,996,815 調査研究 　７図書購入費 新聞代（６月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
6 24 11 65,357 1,931,458 調査研究 　５印刷費 コピー機トナー代
6 29 12 5,016 1,926,442 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（５月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 30 13 50,000 1,876,442 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季一時金
7 1 14 147,084 1,729,358 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 2 15 840 1,728,518 調査研究 11事務費 OAクリーナー
7 3 16 25,920 1,702,598 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（６月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
7 6 17 15,744 1,686,854 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
7 20 18 1,480 1,685,374 調査研究 11事務費 事務用品　電池（単３）、紙紐、修正テープ 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

7 20 19 25,448 1,659,926 調査研究 　７図書購入費 新聞代（７月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
7 27 20 5,016 1,654,910 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（６月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 3 21 25,920 1,628,990 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（７月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
8 3 22 148,395 1,480,595 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 17 10 1,480,605 利息 利息 利息
8 19 23 25,448 1,455,157 調査研究 　７図書購入費 新聞代（８月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
8 21 24 6,023 1,449,134 調査研究 11事務費 PCウィルスバスター契約料 令和２年10月１日～令和３年６月30日

8 27 25 5,016 1,444,118 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（７月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 1 26 117,682 1,326,436 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 3 27 25,920 1,300,516 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（８月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
9 18 28 25,448 1,275,068 調査研究 　７図書購入費 新聞代（９月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
9 28 29 5,016 1,270,052 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（８月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 1 30 150,628 1,119,424 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 5 31 25,920 1,093,504 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（９月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
10 13 32 3,828 1,089,676 調査研究 11事務費 パソコン無線ＬＡＮ子機
10 20 1,920,000 3,009,676 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～3月分）
10 20 33 7,302 3,002,374 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙、のり、ファイル、テープカートリッジ、マグネットシート、朱肉 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

10 20 34 25,448 2,976,926 調査研究 　７図書購入費 新聞代（10月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
10 27 35 5,016 2,971,910 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（９月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 2 36 155,091 2,816,819 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 4 37 25,920 2,790,899 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（10月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
11 18 38 25,448 2,765,451 調査研究 　７図書購入費 新聞代（11月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
11 27 39 5,016 2,760,435 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
12 1 40 135,273 2,625,162 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 3 41 25,920 2,599,242 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（11月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
12 10 42 50,000 2,549,242 調査研究 10会派等職員雇用経費 年末一時金
12 18 43 25,448 2,523,794 調査研究 　７図書購入費 新聞代（12月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
12 28 44 5,016 2,518,778 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
1 4 45 25,920 2,492,858 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（12月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
1 5 46 148,134 2,344,724 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 18 47 25,448 2,319,276 調査研究 　７図書購入費 新聞代（１月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
1 20 48 1,820 2,317,456 調査研究 11事務費 事務用品　紙紐、ボールペン、サインペン、のり、のり（詰替え） 引き落とし（キャノンシステムアンドサポート）

1 27 49 5,016 2,312,440 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）
2 1 50 118,076 2,194,364 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 3 51 25,920 2,168,444 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（１月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
2 18 52 25,448 2,142,996 調査研究 　７図書購入費 新聞代（２月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
2 22 9 2,143,005 利息 利息 利息
2 22 53 2,100 2,140,905 調査研究   ３会場借上料 大庄北生涯学習プラザ 予算勉強会（２月２３日）
3 1 54 5,016 2,135,889 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（１月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 1 55 131,073 2,004,816 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 3 56 25,920 1,978,896 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（２月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
3 18 57 25,448 1,953,448 調査研究 　７図書購入費 新聞代（３月分） 朝日・日経・産経・神戸・毎日・読売
3 29 58 5,016 1,948,432 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（２月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

4 1 59 172,941 1,775,491 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 5 60 25,920 1,749,571 調査研究 　５印刷費 コピー機リース料（３月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
4 27 61 5,016 1,744,555 調査研究 　８通信費 インターネット利用料（３月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

4,320,019 2,575,464
4,320,000
59.62%

市民グリーンクラブ


